
 
N. 1420 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N°266 data 23/11/2009 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione saldo quota annuale di € 6000,00 al Cinema Odeon srl come da 
convenzione approvata con delibera di  G.C. n. 240/07  
 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 20 del 30/3/2009 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. 236 del 4/8/2009 di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



 
IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

avendo l'Amministrazione comunale inteso sperimentare e realizzare un nuovo modello di 

collaborazione tra pubblico – privato per una gestione strutturale e coordinata delle attività 

culturali di spettacolo cinematografico, teatrale, musicale e di spettacolo,  con atto di G.C. n. 

240 del 27/10/2007,  fu approvato uno schema di convenzione per la disciplina dei rapporti 

tra il Comune ed il Cinema Odeon srl; 

Visto che il succitato atto di giunta n. 240/07 prevede tra Comune di Molfetta e il Cinema 

Odeon S.r.l. (società gestore del Cine –Teatro Odeon) il coordinamento delle iniziative socio 

culturali per le stagioni 2007/2008- 2008/2009- 2009/2010 nonché 20 giornate gratuite per 

l'Amministrazione Comunale distribuite in un periodo non inferiore a 40 settimane annue; 

Letta la convenzione che al punto 7 stabilisce che il Comune deve corrispondere 

annualmente al Cinema Odeon € 24.000,00 IVA compresa,  da versare con formula rateale 

posticipata a cadenza trimestrale; 

Rilevato che il Cinema Odeon srl, ha richiesto con fattura n. 22/09 la liquidazione della rata 

trimestrale 2009 pari ad € 6000,00 (5000,00 + IVA) a saldo della quota annuale della 

stagione 2008/2009; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura succitata al Cinema Odeon S.r.l. di 

Molfetta l'erogazione della quota a saldo del compenso annuale 2008/2009; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il T.U.EE.LL., approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

Corrispondere al Cinema Odeon srl  la somma di €  6000,00 IVA compresa, quale   4^ rata 

trimestrale a saldo della contribuzione annuale 2008/2009 a carico dell’ente, così come 

stabilito al punto 7 della convenzione sottoscritta tra il Comune di Mofletta ed il Cinema 

Odeon srl approvata con delibera di G.C. n. 240 del 27/10/2007. 

La somma di €.  6000,00, grava sul cap. 22380, del bilancio 2009 imp. 11/0, giusta delibera 

di G.C.  n . 240 del 2007.  

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a liquidare la fattura n.  22  del 2  novembre 2009 

dell'importo di € 6000,00 secondo le modalità riportate nella stessa fattura. 



La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo 

n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

Nominare Responsabile del Procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Gabinetto ed al Capo Settore Finanze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 


